Roc¢nik 2019/2020 22.11.2019

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2908 dosahlo druzstvo: KK Hilton Sezimovo Usti A

JIHOCESKY KP1 2019/2020

Vysledky 10. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ SPARTAK SOBESLAV - KK HILTON SEZIMOVO USTi B 7:1 2402:2297 9525 22.11.
KK HILTON SEZIMOVO USTi A - TJ SOKOL CHOTOVINY B 8:0 2908:2703 11.0:1.0 22.11.

TJ KUNZAK A - KK CESKY KRUMLOV A 6:2 2572:2540 7.0:5.0 22.11.
TJ SOKOL PISEK A - TJ NOVA VES U ESKYCH BUDEJOVIC 2:6 2463:2476 5.0:7.0 22.11.
TJ DYNAMO CESKE BUDEJOVICE A - TJ LOKOMOTIVA CESKE BUDEJOVICE B 6:2 2511:2409 8.0:4.0 22.11.
TJ CENTROPEN DACICE D - TJ SOKOL NOVE HRADY 3:5 2641:2684 5.0:7.0 22.11.

DOHRAVKA Z 9.KOLA
KK CESKY KRUMLOV A - KK HILTON SEZIMOVO USTi B 4:4 2408:2426 5.0:7.0 19.11.

Tabulka druzstev:

1. KK Hilton Sezimovo Usti A 9 9 0O 59.0:13.0 74.5:33.5 2673 18
2. TJ Sokol Nové Hrady 10 8 0 2 54.5:25.5 76.0:44.0 2552 16
3. TJ Centropen Dadile D 10 6 2 2 49.0:31.0 73.5:46.5 2618 14
4. TJ Nova Ves u Cesky h Budgjovir 10 6 0 4 455:34.5 64.5:55.5 2533 12
5. KK Hilton Sezimovo Usti B 10 5 2 3 38.5:415 56.5:63.5 2438 12
6. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovile B 10 5 0 5 40.0:40.0 56.0 : 64.0 2467 10
7. TJ Kunzak A 10 4 1 5 43.0:37.0 66.5:53.5 2450 9
8. TJ Dynamo Ceské Budgjovite A 9 4 0 5 33.5:38.5 43.0:65.0 2366 8
9. TJ Spartak Sobéslav 10 4 0 6 39.0:41.0 62.5:57.5 2471 8
10. TJ Sokol Pisek A 10 2 0 8 30.0:50.0 54.5:65.5 2478 4
11. TJ Sokol Chotoviny B 10 2 0 8 20.0 :60.0 37.5:825 2424 4
12. KK Cesky Krumlov A 10 1 1 8 20.0 :60.0 43.0:77.0 2407 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
4x Pavel Vrbik SK Sez. UstiA | 508 2x Pavel Vrbik SKSez. UstiA  113.92 508
2x Jozef Jakubcik SK Sez. UstiA = 502 1x Petr Marinak Dyn. C.B. A 112.83 454
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5x Jan Novak SK Sez. UstiA = 501 2x Jozef Jakubcéik SK Sez. Usti A 112.57 502
2x Pavel Makovec Chotoviny B 482 2x Jan Novak SK Sez. Usti A 112.35 501
4x  Dusan Lanzhotsky SKSez. UstiA = 480 1x Petr Cech Dyn. €.B. A 112.08 451
1x Jifi Jelinek Sok. N.Hrady 476 3x Jitka Korecka Pisek 111.99 451
5x Lukas Stibich Dacice D 476
Podrobné vysledky kola:
TJ SPARTAK SOBESLAV 2402 7:1 2297 KK HILTON SEZIMOVO USTi B
Jaroslav Chalas 202 206 408 2:0 391 200 191 Milog Mikulastik
Alena Dudova 200 204 404 2:0 371 193 178 Jana Dvorakova
Lubo$ Pfibyl 191 176 367 0:2 376 196 180 Michal Klimes
Vlastimil Slajs 202 197 399 2:0 378 183 195 Jifi Mara
Jindfich Kopic 203 204 407 2:0 390 198 192 Simona Cernuskova
Jan Stefan 198 219 417 1.5:0.5 391 198 193 Miroslav Dvorak
rozhodc¢i:
Nejlepsi vykon utkani: 417 - Jan Stefan
KK HILTON SEZIMOVO USTIiA 2908 8:0 2703 TJ SOKOL CHOTOVINY B
Du$an Lanzhotsky 250 230 480 2:0 454 232 222 Alena Makov/ova
Jan Novak 249 252 501 2:0 460 224 236 Iva SvatoSova
Andrea Blazkova 235 236 471 2:0 421 219 202 Lenka Kfemenova
Dusan Jelinek 206 240 446 2:0 436 199 237 Jifi Svadina
Pavel Vrbik 243 265 508 2:0 450 228 222 Gabriela Kuderova
Jozef Jakubéik 260 242 502 1:1 482 219 263 Pavel Makovel]
rozhod¢i: Dusan Jelinek
Nejlepsi vykon utkani: 508 - Pavel Vrbik
TJ KUNZAK A 2572 6:2 2540 KK CESKY KRUMLOV A
Radka Burianova 202 231 433 1:1 457 249 208 Ladislav Bohaé
MiChal Horak 196 213 409 0:2 448 225 223 Libor Doubek
Dana Kopecna 221 225 446 1:1 436 198 238 Franti$ek Ferenéik
Radek Hruza 201 216 417 2:0 377 192 185 Martin Kouba
Lukas Brtnik 235 207 442 1:1 438 230 208 llona Hanakova
Pavel Jirkt 219 206 425 2:0 384 197 187 Hana Polackova
rozhod¢i: Radek Hrliza
Nejlepsi vykon utkani: 457 - Ladislav Bohac
TJSOKOL PISEKA 2463 2:6 2476 TJNOVAVES UCESKYCH BUDEJOVIC
Vladislav Papacek 200 222 422 1:1 428 221 207 Jifi Pokorny
Tomas Briickler 228 213 441 1:1 397 183 214 Vladimir VIéek
Jitka Korecka 227 224 451 2:0 417 205 212 Pavel Jesenié
Alexandra Kralova 186 213 399 0:2 434 201 233 Jan Tesar
Petr Kolafik 190 196 386 1:1 405 212 193 Dobroslava Prochéazkova
Petr Zitek 186 178 364 0:2 395 191 204 Martin Vasicek
rozhod¢i: Kolafik Petr
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Nejlepsi vykon utkani: 451 - Jitka Korel'ka

TJ DYNAMO GESKE BUDEJOVICEA 2511 6:2 2409 TJLOKOMOTIVA CESKE BUDEJOVICE B
Patrik Postl 204 221 425 2:0 409 192 217 Lukas Klojda
Jifi Nekola 179 233 412 11 423 209 214 Jan Sykora
Vit Ondfich 192 204 396 2:0 356 157 199 Jifi Douda
Petr Man:ir'\ék 228 226 454 2:0 384 207 177 Karel Vlasek
Petr Cech 242 209 451 1:1 430 219 211 Vallav Klojda ml.
Jan Kotnauer 181 192 373 0:2 407 206 201 Bedfich Vondrus
rozhod¢i: Tomas Vasek
NejlepSi vykon utkani: 454 - Petr Marifnak
TJ CENTROPEN DACICED 2641 3:5 2684 TJSOKOL NOVE HRADY
Josef Barta 202 214 416 0:2 476 229 247 Jifi Jelinek
Ladislav Bouda *1 207 188 395 0:2 440 223 217 Vojtéch Kriha
MiChal Waszniovski 224 239 463 1:1 469 219 250 Milan Bedri
Karel Kunc 236 204 440 1:1 425 203 222 Jifi Konarek
Jifi Cepak 244 207 451 1:1 435 210 225 Milhal Kandéra
Lukas Stibich 234 242 476 2:0 439 200 239 Tereza Kfihova

rozhodéi: Karel Stibirh

stiidani: *1 od 1. hodu Ivan Bastar

Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 476 kuzelek dosanhli: Jifi Jelinek, Lukas Stibilh

KK CESKY KRUMLOV A 2408 4:4 2426 KK HILTON SEZIMOVO USTi B
Hana Polackova 183 194 377 1:1 359 191 168 David Stiller
Tomas TiChy ml. 166 186 352 0:2 420 224 196 Milos Mikulastik
Martin Kouba 210 203 413 0:2 422 212 210 Simona Cernugkova
Franti$ek Ferenéik 210 193 403 1:1 400 211 189 Jifi Mara
Libor Doubek 215 208 423 1:1 410 200 210 Miroslav Dvorak
llona Hanakova 208 232 440 2:0 415 206 209 MiChal Klime$§
rozhod¢€i: Tomas Vasek
Nejlepsi vykon utkani: 440 - llona Hanakova
Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo [elkem plné dorazka [hyby pomér kuz. Maximum
1. Milhal Waszniovski TJ Centropen Dacile D 458.70 296.4 162.3 3.6 5/5 (481)
2. Andrea Blazkova KK Hilton Sezimovo Usti A 456.19 304.8 1514 3.5 4/5 (490)
3. Lukas Stibih TJ Centropen Dacdile D 45537 305.8 149.6 3.2 5/5 (494)
4. Pavel Vrbik KK Hilton Sezimovo Usti A 45432 3026 151.7 1.8 5/5 (508)
5. Jozef Jakubgik KK Hilton Sezimovo Usti A 448.08 304.5 1436 5.2 4/5 (502)
6. Mirhal Mikulastik KK Hilton Sezimovo Usti A 446.58 304.3 142.3 4.8 4/5 (469)
7. Karel Kun(] TJ Centropen Dacile D 443.63 299.7 1439 3.7 5/5 (459)
8. Martin Vasicek TJ Nova Ves u Ceskyh Budgjovir) 44340 3059 1375 5.9 517 (464)
9. Du$an Lanzhotsky KK Hilton Sezimovo Usti A 44210 3009 1413 3.2 5/5 (489)
10. Milan Bedri TJ Sokol Nové Hrady 440.40 300.5 1399 43 5/5 (488)
11. Jifi Jelinek TJ Sokol Nové Hrady 439.57 2985 141.0 4.0 5/5 (476)
12. Dusan Jelinek KK Hilton Sezimovo Usti A 438.75 297.8 141.0 4.8 4/5 (447)
13. Nikola Sobiskova TJ Sokol Pisek A 438.50 298.6 1399 3.3 4/5 (464)
14. Jan Novak KK Hilton Sezimovo Usti A 437.35 2999 1375 3.8 4/5 (501)
15. Jaroslav Chala$ TJ Spartak Sobéslav 43556 295.0 1405 4.8 5/6 (467)
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Jifi Konarek
Radek Beranovsky
Ladislav Bouda
Varlav Klojda ml.
MilChal Kandéra
Jan '[esaF

Jan Stefan

Jifi Pokorny
Pavel Makovell
Jitka Korel ka
Lukas Brtnik
Simona Cernugkova
Vladimir VIéek
Miroslav Dvorak
Pavel Jirku
Lukas Klojda
Tomas Brilkler
Pavel Jeseni¢
Jan Kotnauer
Jan Sykora

Vit OndfiCh

Milo$ Mikulastik
Alena Dudova
Patrik Postl
JindfiCh Kopill
Josef Barta
FrantiSek Ferendik
llona Hanakova
Ladislav Bohac
Jifi Cepak
Radek Hrliza
Tereza Krihova
Jifi Svadina
Milhal Horak
Radka Burianova

Dobroslava Pro[hazkova

Alena Makov[ova
Libor Doubek
Lubos Pfibyl
Jana Dvorakova

Jan Chobotsky
Gabriela Kucerova
Jifi Douda

Iva SvatoSova
Petr Kolarik
MilChal Klime$
Vladislav Papacek
Vlastimil Slajs

Jifi Nekola

Jifi Mara

Karel Vlasek
Lenka Kfemenova
Martin Kouba
Hana Polackova
Lenka Kfemenova
Petr Marifiak

Petr Celh

Jan Svar
Stanislava Hladka
Sasa Sklenar
Josef Brtnik
Pavel Blazek

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Centropen Daci_e D
TJ Centropen Daci_e D
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice B
TJ Sokol Nové Hrady

TJ Nova Ves u Ceskyh BudgjoviC
TJ Spartak Sobéslav

TJ Nova Ves u Ceskyh BudgjoviC
TJ Sokol Chotoviny B
TJ Sokol Pisek A

TJ Kunzak A

KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Nova Ves u CeskyCh BudgjoviC
KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Kunzak A

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice B
TJ Sokol Pisek A

TJ Nova Ves u Ceskyh BudgjoviC
TJ Dynamo Ceské Budgjovii e A
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice B
TJ Dynamo Ceské Budgjovii e A
KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Spartak Sobéslav

TJ Dynamo Ceské Budgjovii e A
TJ Spartak Sobéslav

TJ Centropen Daci_e D
KK Cesky Krumlov A

KK Cesky Krumlov A

KK Cesky Krumlov A

TJ Centropen Daci_e D
TJ Kunzak A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Sokol Chotoviny B
TJ Kunzak A

TJ Kunzak A

TJ Nova Ves u Ceskyh BudgjoviC
TJ Sokol Chotoviny B
KK Cesky Krumlov A

TJ Spartak Sobéslav

KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice B
TJ Sokol Chotoviny B
TJ Sokol Chotoviny B

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice B
TJ Sokol Chotoviny B
TJ Sokol Pisek A

KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Sokol Pisek A

TJ Spartak Sobéslav

TJ Dynamo Ceské Budgjovii e A
KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice B
TJ Sokol Chotoviny B
KK Cesky Krumlov A

KK Cesky Krumlov A

TJ Sokol Chotoviny B

431.80
430.44
430.17
429.90
427.67
427.58
426.93
426.14
425.88
424.10
422.96
421.92
421.88
421.50
421.46
419.24
418.50
417.58
417.32
416.73
416.36
416.20
415.57
415.20
414.53
414.00
413.47
413.00
412.75
412.44
411.71
411.04
409.17
408.68
407.81
407.79
407.67
406.56
406.30
405.50
405.50
404.50
404.07
402.27
402.21
402.00
399.17
397.63
396.53
395.52
395.20
394.53
392.29
390.33
388.47
386.50

TJ Dynamo Ceské Budé&jovire A 454.00
TJ Dynamo Ceské Budé&jovire A 445.30

KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Sokol Nové Hrady

TJ Nova Ves u Ceskyrh Budgjovi
TJ Kunzak A

KK Hilton Sezimovo Usti B

437.25
431.13
429.25
423.00
414.53

204.7
291.3
295.2
292.9
2871
204.7
281.6
295.6
295.9
2901
287.7
2931
296.5
288.7
290.3
294.2
285.9
285.0
289.4
291.3
289.8
286.8
288.7
290.2
293.8
2871
283.8
286.8
2841
285.6
285.4
288.1
288.0
284.4
277.6
284.4
289.2
281.8
282.6
280.7
290.7
284.3
286.6
272.7
2759
282.4
293.8
279.0
2755
276.2
283.8
282.9
2729
276.4
278.6
277.0
307.0
283.1
301.1
295.0
290.6
302.0
292.2

1371
139.1
135.0
137.0
140.6
132.9
145.3
130.5
129.9
134.0
135.3
128.8
125.3
132.8
131.1
125.0
132.7
132.6
128.0
125.5
126.5
129.4
126.8
125.0
120.8
126.9
129.7
126.2
128.7
126.9
126.3
122.9
121.2
124.3
130.2
123.4
118.5
124.8
123.8
124.8
114.8
120.3
117.5
129.5
126.3
119.6
105.4
118.6
121.0
119.3
111.4
111.7
119.4
113.9
109.9
109.5
147.0
162.2
136.1
136.1
138.7
121.0
122.3

3.9

7.0
3.7
5.0
7.9
3.4
5.7
4.9
5.6
5.4
5.8
6.3
4.0
4.9
5.8
4.6
5.6
6.3
7.9
7.8
5.9
5.6
5.8
7.6
9.3
6.1
6.1
6.3
7.9
6.4
6.4
7.3
8.6
7.0
7.2
9.5
8.1
6.3
10.1
8.9

7.9
6.6
8.1
9.9
10.8
6.8
6.8
7.9
8.5
8.3
8.1
7.9
9.4
9.0
2.0
3.4
4.1
3.6
2.6
9.0
7.2
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Jakub Vanis KK Hilton Sezimovo Usti B 410.00 296.0 114.0 5.0 1/5 (410)
Vojtéh Kfiha TJ Sokol Nové Hrady 409.67 287.7 1220 6.7 3/5 (440)
Alexandra Kralova TJ Sokol Pisek A 407.00 287.3 119.7 10.3 3/5 (443)
Marie LukeSova TJ Sokol Pisek A 405.67 285.0 120.7 7.3 3/5 (424)
Dana Kopec¢na TJ Kunzak A 402.75 288.5 114.3 10.8 2/4 (446)
Marlela Chramostova  TJ Kunzak A 397.00 286.0 111.0 4.0 1/4 (397)
Miroslav Kraus TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 395.83 271.8 124.0 8.7 3/5 (458)
Drahomira Nedomova TJ Sokol Pisek A 392.33 277.3 115.0 8.0 3/5 (458)
Jan Silmbrod TJ Sokol Nové Hrady 392.00 276.0 116.0 6.0 1/5 (392)
Jan Hess TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 391.00 277.5 1135 9.5 2/5 (421)
Martina Bendasova TJ Sokol Pisek A 388.00 268.7 119.3 6.0 1/5 (395)
Libor Tomasek TJ Sokol Nove Hrady 387.00 267.5 119.5 10.5 2/5 (395)
David Stiller KK Hilton Sezimovo UstiB  386.75 281.5 105.3 10.3 2/5 (422)
Jan Zeman TJ Kunzak A 386.50 278.0 1085 7.0 1/4 (394)
Luka$ Chmel TJ Dynamo Ceské Budgjovie A 378.00 280.0 98.0 11.0 1/5 (378)
Martin Jesenic TJ Nové Ves u Ceskyh Budgjovi 374.00 267.0 107.0 11.0 1/7 (374)
Jifi Kvéton TJ Dynamo Ceské Budgjovie A 374.00 289.0 85.0 15.0 1/5 (374)
Petr Zitek TJ Sokol Pisek A 37225 278.0 943 115 2/5 (395)
Tomas Vaiil KK Cesky Krumlov A 371.00 266.0 105.0 8.0 1/6 (371)
Radek Stransky TJ Kunzak A 366.25 258.0 108.3 9.3 2/4 (389)
Vallav Klojda st. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovire B 365.00 267.0 98.0 15.0 1/5 (365)
Vit Sebestik TJ Dynamo Ceské Budgjoviie A 360.00 254.0 106.0 11.0 1/5 (360)
Petr TuCek TJ Spartak Sobéslav 360.00 280.0 80.0 17.0 1/6 (360)
Jaroslav Kotnauer TJ Dynamo Ceské Budgjovi“e A 354.00 248.0 106.0 13.0 1/5 (354)
Jana Kfivanova TJ Spartak Sobéslav 352.00 237.0 115.0 9.0 1/6 (352)
Tomas Tilhy ml. KK Cesky Krumlov A 352.00 251.0 101.0 10.0 1/6 (352)
Zdenék Spravka TJ Kunzak A 350.00 246.0 104.0 15.0 1/4 (350)
Karla Kolouhova KK Cesky Krumlov A 328.00 233.0 95.0 13.0 2/6 (331)
Vladimir Kfivan TJ Spartak Sobéslav 322.00 239.0 83.0 20.0 1/6 (322)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnik:

registracni cislo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

25662 David Stiller 19.11.2019 KK Hilton Sezimovo Usti B 4x

22671 Tomas Tirhy ml. 19.11.2019 KK Cesky Krumlov A 1x

22415 Ivan Bastar 22.11.2019 TJ Centropen Dacile D 2x

22257 Vojtéh Kfiha 22.11.2019 TJ Sokol Nové Hrady 3x

24094 Dana Kopecna 22.11.2019 TJ Kunzak A 3x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni Cislo Jméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalSiho kola:

29.11.2019 pa 17:30 KK Hilton Sezimovo Usti A - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovie B

29.11.2019 pa 17:30  TJ Nova Ves u Ceskylh Budé&jovi_l - TJ Sokol Chotoviny B

29.11.2019 pa 17:30 TJ Sokol Pisek A - KK Cesky Krumlov A

29.11.2019 pa 17:30 TJ Spartak Sobéslav - TJ Kunzak A

29.11.2019 pa 18:00 TJ Dynamo Ceské Budé&jovile A - TJ Centropen Dagile D

29.11.2019 pa 18:00 TJ Sokol Nové Hrady - KK Hilton Sezimovo Usti B
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